
Zgodnie z projektem z dnia 15-01-2024 r.  
sporządziła Anna Łazarska 
 

Zarządzenie Nr 7/2024 
Prezydenta Miasta Tczewa 
z dnia 17 stycznia 2024 r. 

 
 
w sprawie: ogłoszenia pierwszego ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż  
                 samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 2 położonego w Tczewie w budynku 
                 przy ul. Okrzei 16 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.),  art. 28 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i 2, art. 39 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.)                     
w wykonaniu zarządzenia Prezydenta Miasta Tczewa nr 306/2023 z dnia 29 września 2023 r.                              
w sprawie przeznaczenia lokalu mieszkalnego nr 2 położonego przy ul. Okrzei 16, 
stanowiącego własność Gminy Miejskiej Tczew do sprzedaży w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego 
 

Prezydent Miasta Tczewa 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Ogłasza się pierwszy ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż samodzielnego lokalu 
mieszkalnego  nr 2, położonego w Tczewie w budynku przy ul. Okrzei 16, o powierzchni 
użytkowej 60,20 m2 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej w wysokości 282/1000 części, 
stanowiącym własność Gminy Miejskiej Tczew. 
 
 

§ 2. 
 
W przypadku, gdy pierwszy przetarg zakończy się wynikiem negatywnym, może zostać 
ogłoszony następny przetarg. 
 

§ 3.  
 
Ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                 

 

       Prezydent Miasta  

      Mirosław Pobłocki 

 


